- 1 -

深 圳 市 生 态 环 境 局 文 件
深环〔2019〕399号

深圳市生态环境局关于组织实施2019年度

绿色低碳产业发展专项资金扶持计划的通知

各有关单位：

为落实我市节能环保产业振兴发展规划，推动环保产业发展，

我局决定组织实施 2019 年度绿色低碳产业发展专项资金扶持计

划。现将有关事项通知如下：

一、支持领域

（一）先进环保产业。重点支持大气污染防治技术、水污染

防治技术、土壤污染防治技术、噪声污染防治技术、固废处理处

置技术、生态修复技术以及农业、农村面源污染防治技术的示范。

（二）产业公共服务机构。支持产业公共服务机构提供产学

- 2 -

研合作、科技和产业创新平台规划建设、标准制定、决策咨询、

行业交流等服务，促进创新资源自由流动，推动我市绿色低碳产

业创新发展。

（三）集成电路产业。用于支持集成电路制造行业环保配套

设施建设，推进深圳集成电路产业重点突破和整体提升。

二、重点专项

（一）先进环保技术应用示范扶持计划；

（二）产业公共服务机构扶持计划；

（三）集成电路制造行业环保设施建设扶持计划。

三、具体要求

（一）项目申报单位需根据不同扶持计划要求，填写项目申

请附表，将纸质材料报至相应负责单位收文窗口，具体要求见附

件。

（二）同一项目或主要建设内容相同的项目不得向市有关部

门重复申报、多头申请资金。一经发现，将取消相关企业的申报

资格。

（三）申报单位无逾期未办理验收或验收未通过的项目。

（四）申报单位近1年内无严重失信行为。

特此通知。

附件：1.深圳市生态环境局2019年度绿色低碳产业发展专项

资金扶持计划申请指南

- 3 -

2.先进环保技术应用示范申请书

3.产业公共服务机构扶持项目申请书

4.集成电路制造行业环保设施扶持项目申请书

深圳市生态环境局

2019年11月21日

（联系人：李若云，联系电话：23911893）

- 4 -

公开方式：主动公开

深圳市生态环境局办公室 2019年11月 21日印发

		PDF盖章
	2019-11-22T16:56:00+0800
	cn
	PDF盖章